Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
N Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
B Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndnero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
1 4229/2022 Ordinario 29/06/2022

Licitagao

Tipo Ndmero

Sem licitac&o

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor -

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALDECI VICENTE 60511-5 025.261.639-19

Enderego Bairro

Linha Nova, O - Cavaco

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85162-000 Conta Corrente 748 727-7 67730-2

Classificagdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUGACAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS —
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 e R$ 10.334','9‘25
Do Exercicio

RS$ 11.336, 21‘

R$ 1 001 28

Outras informacgées

Historico
REFERENTE A 21 (VINTE E UMA) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1.067/201 9, PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 01, 04, 05, 06 07,08, 11,12, 1'* 14,15, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27,
28 E29 DE JULHO DE 2022, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE UNNERSH'A RIOS DO l\/IUNICIPlO DE CANTAGAL LO—PRJUNTO A
INSTITUICOES DE ENSINO (FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

/;,9/;,//»

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Canfagalo -PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Emitido em Requisigéo N° Enpenho N°
4092/2022 29/06/2022 4229/2022

J

Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagao

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor T
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALDECI VICENTE 60511-5 025.261.639-19

Enderego Bairro
Linha Nova, 0 - Cavaco

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85162-000 Conta Corrente 748 727-7 67730-2

Classificagdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCAGCAO E CULTURA R$ 1.001 ’28‘
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103

R$ 1.001,28

Outras informacgdes

Retengoes

R$ 1.001,28

Servidor que autorizou a liquidagdo

35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdo n° 023 Ano: 2022 Data da solicitagéo: 29/06/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9904 — 4608

Nome do Solicitante: VALDECI VICENTE

Cargo, Fun¢do ou Emprego: MOTORISTA CPF: 025.261.639 — 19

Dados do Destino/Evento
GUARAPUAVA - PR

Solicitacéo:

( ) Diéria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo

(21) Diaria(s) para Janta

( ) Diéria(s) para Almogo/Janta

( ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO — PR, JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

Valor: R$ 1.001,28 Valor por Extenso: MIL E UM REAIS COM VINTE E OITO
CENTAVOS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizagido do Recurso: 01, 04, 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 26, 27, 28 E 29 DE JULHO DE 2022.

Assinatura do Solicitante: :
Veosole, - 1/ ce /Ao

Assinatura do Responsavel:
OMERSA ) na UNEce




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 5.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Conta para Depésito: COOPERATIVA SICREDI AG. 0727 C/C. 67730 - 2




|  CNPIPRZPUIEY JODO1AS
B Cindiereln, 379 ~ Contod - TER 85160000 -

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administragdo / Departamento de Recursos Humanos

Data: 22 /08/2022

Prezado (a).

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de didrias e ndo comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragéo tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagéao desconto Empenho
Anténio Pereira | 21/07/2022 Curitiba — Pr 28/07/2022 | R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Anténio Pereira | 25/07/2022 Curitiba — Pr 01/08/2022 | R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Antdnio Pereira | 27/07/2022 Curitiba — Pr 03/08/2022 | R$ 23,84 | 4282/2022
dos Santos
Anténio Pereira | 29/07/2022 Curitiba — Pr 05/08/2022 | R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Total R$ 166,88
Elias Mattos 19/07/2022 Maringa — Pr 26/07/2022 | R$ 47,68 | 4674/2022
Almeida
Total R$ 47,68
Jodo Maria do 27/07/2022 Cascavel — Pr 03/08/2022 | R$ 47,68 | 5070/2022
Bonfim Aires
Total R$ 47,68
Joelma Ozana da | 28/07/2022 Cascavel — Pr 04/08/2022 | R$ 71,52 | 5067/2022
Silva
Total R$ 71,52
Joelson Horbatei | 18/07/2022 | Campo Largo — 25/07/2022 R$ 47,68 | 4649/2022
Osorio Pr
Total R$ 47,68

- 11;23.#_0_




Prefeitura do Municipio de Cantagalo
ES‘?‘ABO PA&

. NP TBIF0SE JO0N4E
Rusr Cindgrets, PG - Canre - TER: BE1E0000 - Fone: %@ 363&»1 185

José Everaldo 12/07/2022 | Telémaco Borba | 19/07/2022 R$ 47,68 | 4511/2022
Alvaristo —Pr S
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Lauri Rodrigues | 04/07/2022 Cascavel — Pr 11/07/2022 | R$ 71,52 | 4280/2022
de Oliveira
Lauri Rodrigues | 27/07/2022 | Pato Branco — Pr 03/08/2022 | R$ 47,68 | 5071/2022
de Oliveira
Total R$ 119,20
Marcia Regina 28/07/2022 Cascavel — Pr 04/08/2022 | R$ 71,52 | 5065/2022
Weber
Total R$ 71,52
Marcos do Bonfim | 29/06/2022 Curitiba — Pr 06/07/2022 | R$ 71,52 | 4223/2022
Aires
Marcos do Bonfim | 20/07/2022 Curitiba — Pr 27/07/2022 | R$ 47,68 | 4670/2022
Aires
Total R$ 119,20
Nestor Garcias da | 06/07/2022 | Guarapuava — Pr | 13/07/2022 R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 08/07/2022 | Guarapuava — Pr | 15/07/2022 R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 12/07/2022 | Guarapuava — Pr | 18/07/2022 R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 14/07/2022 | Guarapuava — Pr | 21/07/2022 R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 18/07/2022 | Guarapuava — Pr | 25/07/2022 R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 22/07/2022 | Guarapuava — Pr | 29/07/2022 R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Total R$ 286,08
Saverio Fernando | 26/07/2022 | Campo Largo — 02/08/2022 | R$ 47,68 | 4817/2022
Ravadelli Pr
Saverio Fernando | 27/07/2022 Rio Azul — Pr 03/08/2022 | R$ 47,68 | 5069/2022
Ravadelli o T er '
Saverio Fernando | 30/07/2022 Sao José dos 05/08/2022 | R$ 178,81 | 5122/2022
Ravadelli Pinhais — Pr
Saverio Fernando | 31/07/2022 Sao José dos 05/08/2022 | R$ 178,81 | 5122/2022
Ravadelli Pinhais — Pr Pr N T Lz
Total R$ 452,98




| CNPITBITRSEL /000045

e Cindereln, 379 - Centro - CEPs 85160:000 - Fones 47 3636:1185
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagédo | desconto Empenho
Valdeci Vicente | 13/07/2022 | Guarapuava — Pr | 20/07/2022 R$ 47,68 | 4229/2022
Total R$ 47,68
Valdemir Vicente | 01/07/2022 | Guarapuava — Pr | 08/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 11/07/2022 | Guarapuava — Pr | 18/07/2022 R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 13/07/2022 | Guarapuava — Pr | 20/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 15/07/2022 | Guarapuava — Pr | 22/07/2022 | R$ 47,68 4228/2022
Valdemir Vicente | 19/07/2022 | Guarapuava — Pr | 26/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 21/07/2022 | Guarapuava — Pr | 28/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Total R$ 286,08
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Vanderlei Anténio | 26/07/2022 | Laranjeiras do 02/08/2022 | R$ 47,68 | 4231/2022
de Oliveira Sul-Pr '
Total R$ 47,68
elniar ' :-flif

Departamento de Contabilidade

/'A
sfio-Municipal de Finangas




! B4l -« Cenlro - CEM 85.010-

/ 030 - T,(.:n, {42) 36233003

Discmenta Awgibar da Nota F
Eletrinica

2 _.
cal da Conswmidor

Vi
Total

Codige Deserigdo  QtdeUN Vi Unit

g2 TANTA 1,00 UN
Qude. Total de Tens
Valor Total RS
Valor a Pagar R% 47,60
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
0] - Dighebo RE 47,00
Cansulte pela Chave Je f‘m et

It /A, Tazenda. pr. sulta

2207174932 2 D5 B30 1000 0229 ‘E 169795
1297
CONSUNEDOR - CONSUMIDUR NAOG

IDENTIFICADO
NECen® 22973 Sérle ] 01/07/2022 20:14:36
Pratocolo de autorizacior 141270881 2364499

1-"DOCUM ﬂ..z.ﬁ,: EMITIDO POR ME OU 1
OPTAN

Vit pagou ‘r:,.,:.f.:za.. nente!
R$ 6,32 de tributos federais
RS 8,46 de tributos estaduais

Fonte: TRPT/empresometro.combr GROAOL

NPT 17,493,

0001-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Doutur Laranjeiras, 841 « - Ceniry - CEP: 85.010-
3@3 - m..J:w. (47) 36233003
tar da Notw Fisval de Consumi
Eletrdniea

" Cédige Descrigdo Qide UN Vi Ui e

Total

02 JANTA LUGUN 47 47

!
Valor Total RS 47,00
Valor a Pagar R$ .3.@&
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
01 - Dinheiro R$ 47,00

Consplee pela Chave mm Ae
hetpe/Avww. fazenda.
4122 0717 4932 200

EIER e 1]

ciconsula
0 w18 7RG

CONSUMIDOR - CONSUMIDOR N AO
THENTIFTCADO

NFCen” 22989 Série 1 04/07/2022 19:57:33

Protucoly de autorizagie: [4122089587957
Drata de autorieacdo:04/07/2022 19:37:33

= :Un:.C? NTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™IL - "NAD
GERA C:ﬁl O A CREDITD FISCAL DIE 1OMS,
DE 185 B DE TP Dados Bancarios: AG: 0259-20C
72137-9Banco do BrasitAJR RESTAURANTE LTDA
el PAZON aProximad
RS 6,32 de ibulos federais
,,_mm 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT/empresometro.com.br 9RVAGS

CNEI: 17.493.220/0001-05 -AJ R RESTAURANTE
: U} -

Eletrdnica

Progiess AL Wi

Codigo Descorielo Qide UN V1 Unif Total
0z JANTA LU UN 470 47,00
Qude. Tolal de Tiens 1
falor Total RS 47.00
Valor » Pugur RS 47,60
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

- Dinheiro RE 4

Consplie pela Chave de Acesso em
htp:/Awww. fazenda pr.gov.be
4122 4717 4932 2000 D105 65U 10

yes‘consulta
230 0517 3831

4674
C oM VIDOR - CONSUMIDOR WAO
TDENTIFICADO

NECe n° 23005 Série 1 05/07/2022 20:11:12
Protoenls de autovizagio: 41220991 ;cx _w.
Data de avtoriapio:05/07/2022 20:11:1

[ :uCﬁ. MENTO EMITIDO MuCﬁ ME 0U ,m

3m. ?ﬁu T, 3m Tt .J;.Sma.om wa:nw:_:
72137-9Baneo do BrasuAJR REST. ﬁ Hﬁ) 72 H :
Vol pagou aproximadamente:
RS 5,32 de tribulos federals
RS 8,46 de tributos m#ﬁ;:&.x
Fonte: THPT femopresometro.com.br T

( = i
e
£




Ao IAee.
ot

PIZZARIA BUJAS CNPJ: 30.963.348/0001-38
KRR KA A AR KRR AR N R Ak dkhhdrkkdek kAR R A RIN
wk DA VIA %k
sk ok sk etk tke sk vk ok sk ok vk ok ok e ke ok e ke b e v TR vie Tk ok oA e ke ook ok ok e e e ok

06/07/2022 19:21
PEDIDO: 101480
ATENDENTE : ADMIN
ORIGEM: BALCAQ
CLIENTE: VALDECT

QTD X VR. URIT. VR.. TOTAL

PIZZA8 PILZZAS SALGADAS MEDIA
1/2 5- FRANGO COM CATURPIRY

i/2 83~
CEBOQLA
1 UN. X R§29,00 R$29,00

LABRESA COM

REFRIGERANTE 1 LITRO
COCA-COLA
1 UN. X R$8,00

SUBTOTAL DOS (2) ITENS wmw.ﬁoo
DESCONTOS uwmw 00
TOTAL DO PEDIDO R§35,

*% DAGAMENTOS

PAGANTE 1
DEBITO - DINERS CLUB R$35,00
% RETIRADA NO BALCAO **
CUROM NAO FISCAL

LAVE BEM SUAS MAOS! TODOS CONTRA ©
COVID-19!

CNPJI 17493 220/6001-05 - A J R RESTAURANTE
ETDA -
R. Douwor Laranjetvas. 841 - - Centro - CED: 85.010-
030 - Fone: (423 36235003
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrfinica

Codigo Descrigio Qide UN Vi Unit :?ML
02 TANTA 1,00 UN AT00000 47,00
Oude. Tolal de Tiens f
YValor Tutal RS 47,00
Valor a Pagar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valot Pago
01 - Dinhelro RS 47,00

Comsulte pela Chave de Acesso em
hittp/fwwew. fazenda. pr.gov. b nfi

41220717 4932 2000 0105

coasulia
TO0H 0230 3418 U2RY

CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAU
TDENTIFIC A0
NFCe n” 23054 Rérie | 07/67/2022 20:12: 18
Prateole de antorizagiko: 14122001 2005708
But e gutorizacion)™ 07/2022 20:12:

T-"DOCUMEBENTO ENTTID POR ME ¢
OFTANTI 0 SIMPLES NACTONAL™®IT - "NAO
GERA DIREITO &4 CREDI FISCAL DE ICMS,
~JW 185 B E TPTY, 355: _1
12137-9B

/.,cnn pagou B”;,E:h._A..Eaz,,S:m..
R$ 6,32 de tributos federais
RS 8,46 de tributos sstaduais
Fonte: TRPT feropresometro.com.br 113C559

Pizzaria Senhor da Pizza
CNPJ:44.142.744/0001-16

A Sher Industria CDGA

IE: 90891626451

R Comendador za_;..gm_%nf 1814, Santa Cruz, Guar
apuava, PR

FONE: {42) 98823-1812

Uon:sm:no Auxiliar da zo,ﬁm Fiscal de Consumid
or Eletrénica
N&o permite aproveitamento de crédito de ICMS

Cod Descricao Qtde V.Unit V.Total

1262 Refeicao 1.08 g\§:® &qka;
QTD. TOTAL DE ITENS @@w
VALOR TOTAL R$ 47,006
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 47,80
Troco R$ &,00

mc:mcpﬁm pela Chave mm >nmmno am

http://waw. fazenda. pr.gov.br/nfre/greode
CHAVE DE ACESSO
41228744142744000116656016000002841000602857
CONSUMIDOR NAQ IDENTIFICADROC

NFC-e n2; 284 Série: 1

Emissao: ©8/07/2022 2@:15:27 - Via Consumidor
Pratocolo de Autorizacao: 141220917783610
Data de autorizacio 08/07/2022 20:15.27

Consulta via leitor de OR Code

/ﬂ
NN
[
£

Tributos totais p:nam:ﬁmmﬁ.mp Federal 12.741
/2012)

Trib aprox R$: 6,32 Federal e 8,46 Estadual
Fonte: IBPT Zoi7el

Www . mogosmart. com. br
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CRTAURANTE

R. Doutor Lavanjebas. 841 - - Cenwo - CEDP: 85 810~

030 - F
Jpelmenio Aux

e (42 36233003
B da Note Fiscal de Consurmidor

Eletrdnica

Codign Deserigio itde UN YiUnit . b
Tetal

I JANTA LU UN 47,00
e, Total de Tie 1
Yalor Tatal RS 47,00
Yalor @ Pagur RS 47,00

8§ hn

FORMA DE PAGAME
4~ Dinhevo

Valor Pago
RE 47.00

Consple pela Chave
i Awww tazendapr g
AI22 0717 4932 2000 01105 G500 1000 023
2016
CONSUMIDUR - CONSUMIDOR NAO
3 IWENTIFICADO
WNECe 0" 23029 Nevie 1 12/07/2022 19:34:43
Pratocele de anterizacio: 141220937410
Drata de asutorivagdo: 12072022 19 34:43

P-"ROCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACTONAL"Y T - "WAQ
GERA DIREITO A CREDRDITO Fiv "AL DE HCMS,
NEISS B DE TPl .\c,ﬁ,,w.h,ﬂ
72137-98anco do Bras AJR RESTAURANTE LIDA
- Voud pagou aproximedamentc:

RE 65,32 de it Tederais
RS R.46 de mibntos sstaduans
Fante: TRPT fempresometro, com by 1I3CS59

Tuancdrios: 20

01-07 - 4§ R RESTAURANTE
LT -

R 2t Larenjeiras, 841 - - C
O30 - Fone: (42) 3
Documanto Aux ™

Codige Descrigfo Vi Uit \M»:M”
4 ol

|

Waliw Tutal RS 47,00
Valor u Papar Kb 47,00

FORMA DB PAGAMENTO
01 - Dinhewn

Consulte pela Chave de Acesso em

Valior Pago
R 47,00

cesonsulia
U237 Wit 8032

, zenda.pr.gov.by
4122 0717 4032 2000 D103 6300 1
0471
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
TDENTIFICADO
NFCe n” 23188 Sévie 1 14/07/2022 19:40: 12
Protoeafe de autorizagior 41 2208473330920
Doty de nutorizagcio: HO72022 154012

- *DOCUMENTG EMITIDO POR ME OU EPP
DPTANTL PLLO SIMPLES NACIONAL™IL - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
PE 1SS EDE TP Dudos Rancarios AG: 02899-2CC
7213 7-98anco do Brasil ATR RESTAURANTE 1LTDA
Vioed pagou aproximadamente:

R$ 0,32 de tributas federais
R& 846 de tributas estaduais

Fonte: THPT/

empresometro.com.br TI3C35Y

g CAROLINE MARCONDES

5 SOARES

o

24

M o1 ¥ anta Criz,

g Guaraptiava - PR CEP 85015210

£ 2 pOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

Eu CONSUMIDOR ELETRONIGA

b §

EE )

%5 =

e EMISSAQ NORMAL

: i Mr i Vir
Codigo Descricga, ., Un Qtd’
odige Deserigaq,, .y W10, 1otg)

c 1 CA0,000 UN L 1L00

DOTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL 30.00
VALOR DRSCONTO - 0.00
VALOR A PAGAR 30.00
FORMA DE PAGAMENTO VAL OR PAGO
mﬁ_:: 30.00
FTROCO ; : 0.00

E

% 4,04 Federsl e 540 Exladual

EXiJA O DOCUMENTO FISCAL DE N INDICADO
4PROVANTE - N&2 =

e

CHAVE DE AGESSG
4122 0729 60711 4200 098 6500 1000 DD5E 0616
4866 8530

MUNIGIFIC) DE GANTAGALO

stone

1JA 0 DDCUMENTO FISCAL DE Ne INDICADOD

w
W
=
<
£
Q
2
=
=
235
58 ;
i
! soeolo de Anlorizagdo
150712022
)
& 3 3 vy

1 1har . ridor
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Secretaria Municipal de

0

Cantagalo -

Rua; Bom Jesus 270 Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com
Memorando N2 121
Para Secretaria de Administracao

Venho por meio deste solicitar 21 diarias, referente aos dias
01,04,05,06,07,08,11,12,13,14,15,18,19,20,21,22,25,26,27,28,29, de julho para o motorista
Valdecir Vicente, que realiza o transporte dos académicos para o municipio de Guarapuava,
no periodo noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 29/06/2022

, ) )
| 2L by 743
Viren G-I /;v,/ C/fJ[ :

Vera Cristina Ferri Lazzaretti

Secretdria de Educagao



04/07/2022 13:26 Banco do Brasil

“

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.26.50
4660404660 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

- TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

: CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 10

N AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.240-1

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : P MUN CANTAGALO FUNDEF 10

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: @727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 67.730-2

FAVORECIDO: VALDECI VICENTE

CPF/CNP3J: ©25.261.639-19

VALOR: R$ 1.001,28
DEBITO EM: 04/07/2022

DOCUMENTO: 070406
AUTENTICACAQO SISBB: E.B@7.F79.F12.3DB.EF5

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj~autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsuitas~2F869~1 .bb 6/11



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidagéo N° Enpenho N° Requisigdo N°
10/07/2022 4722 4092/2022 4229/2022

Licitagcdo

Tipo Ndmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da eXecucdo  Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALDECI VICENTE 60511-5 025.261.639-19

Enderego Bairro

Linha Nova, 0 - Cavaco

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85162-000 Conta Corrente 748 727-7 67730-2

Classificacdo da despesa

3790 08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS

R$ 1.001,28

Outras informacées

Retencoes

Servidor que autorizou o pagamento

35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI
Recursos Documento

Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Um Mil e Um Reais e Vinte e Oito Centavos, referente ao
4229/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

pagamento do empenho nimero

‘/éd%—-/% -
L = .

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFETTO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




